
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Λευκάδα   4  Μαρτίου 2011

Αριθμ. Πρωτ:  5618

Τμήμα:

Γραφείο: 
Πληροφορίες:  
Ταχ. Δ/νση: 

Ταχ. Κώδικας:
Τηλέφωνα: 
Fax: 
e-mail: 

Διοίκησης  και  Διοικητικών 
Υποθέσεων
Προσωπικού
Νίκη Στραγαλινού
Αγ.Σικελιανού και Ν. Σβορώνου

31 100-Λευκάδα
26453 60570
26453 60510
info@dimoslefkadas.gr

          

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση για ορισμό υπαλλήλων ως εισπρακτόρων » 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ
                                                 Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη  :  

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Το  γεγονός  ότι  θα  πρέπει  να  ορισθούν  υπάλληλοι  του  Δήμου,  οι  οποίοι  θα  είναι  υπεύθυνοι 

παράλληλα με τα κύρια καθήκοντά τους, ως εισπράκτορες των Δημοτικών Ενοτήτων Ελλομένου, 

Απολλωνίων, Καρυάς και Σφακιωτών.

3. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των Δημοτικών Ενοτήτων Ελλομένου, Απολλωνίων, Καρυάς και 

Σφακιωτών .

                                                            Αποφασίζουμε

 Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους, παράλληλα με τα κύρια καθήκοντά τους, ως εισπράκτορες των 

Δημοτικών Ενοτήτων Ελλομένου, Απολλωνίων, Καρυάς και Σφακιωτών, ως ακολούθως:

1. Νίκη  Σκλαβενίτη  του  Ιωάννη,  του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  και  Κων/να  Κακλαμάνη  του 

Νίκανδρου, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, ως εισπράκτορες της Δημοτικής Ενότητας Ελλομένου.

2. Γλυκερία  Προκόπη  του  Γεωργίου,  του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  και  Ειρήνη  Αργυρού  του 

Παναγιώτη,  του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού,  ως  εισπράκτορες  της  Δημοτικής  Ενότητας 

Απολλωνίων.
1

ΑΔΑ: 4Α19ΩΛΙ-Ζ



3. Πέτρος  Ζαχαριάς  του  Στέφανου,  του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  και  Μαρία  Ζαβιτσάνου  του 

Δημητρίου, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, ως εισπράκτορες της Δημοτικής Ενότητας Καρυάς.

4. Αγγελική Γλένη του Παναγιώτη, του κλάδου  ΔΕ 38 Χειριστών Η/Υ και Γεωργία Γράψα του 

Ιωάννη  ,  του  κλάδου  ΔΕ  38  Χειριστών  Η/Υ,  ως  εισπράκτορες  της  Δημοτικής  Ενότητας 

Σφακιωτών.

  Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας.

                                                                                      

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

           Κοινοποίηση:

1. Γραφείο  κου Δημάρχου

2. Τμήμα Προσωπικού

3. Δημοτική Ενότητα Ελλομένου

4. Δημοτική Ενότητα Απολλωνίων

5. Δημοτική Ενότητα Καρυάς

6. Δημοτική Ενότητα Σφακιωτών

7. κα Νίκη Σκλαβενίτη

8. κα Κων/να Κακλαμάνη 

9. κα Γλυκερία Προκόπη

10. κα Ειρήνη Αργυρού

11. κος Πέτρος Ζαχαριάς 

12. κα Μαρία Ζαβιτσάνου

13. κα Αγγελική Γλένη

14. κα Γεωργία Γράψα

                                                                        
    

2

ΑΔΑ: 4Α19ΩΛΙ-Ζ


